
ZARZĄDZENIE NR 30/15 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 4 marca 2015 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112 ze, zm.) zarządzam, co następuje: 

§1.1. Wyznaczam na terenie Gminy Żychlin jako miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., 
słupy ogłoszeniowe w następujących lokalizacjach: 
1) PI. Wolności - od strony ul. Przeskok; 
2) zbieg ulic Barlickiego i 1-go Maja; 
3) ul. Narutowicza obok posesji Nr 7 (przy kiosku Ruch S.A.); 
4) zbieg ulic Traugutta i Łukasińskiego; 
5) Osiedle Traugutta k. sklepu Mila; 
6) ul. Narutowicza przy posesji Nr 70, k. zatoki parkingowej; 
7) ul. Marchlewskiego przy posesji Nr 1, k. sklepu Lichawa; 
8) zbieg ulic Narutowicza i Waryńskiego, przy posesji Nr 79/III; 
9) Osada Dobrzelin przy drodze wojewódzkiej Nr 583 - vis-a-vis Cukrowni Dobrzelin, 

k. przystanku PKS; 
10) Śleszyn, ul. Kasztanowa, k. Kościoła; 
11) Biała, skrzyżowanie dróg powiatowych. 

2. Szczegółową lokalizację słupów ogłoszeniowych na terenie gminy Żychlin prezentują 
graficzne załączniki 1-3 do niniejszego zarządzenia. 

§2.1. W innych miejscach niż wymienione w § 1 umieszczanie plakatów lub haseł 
wyborczych wymaga uzgodnienia z właścicielem lub zarządcą nieruchomości. 

2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć 
bez powodowania szkód. 

3. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu 
prowadzenia kampanii wyborczej pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych obowiązani 
są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. 

4. W przypadku nie stosowania się do powyższych zasad będą miały zastosowanie 
przepisy art. 110 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21. poz. 
112 ze zm.) 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Żychlinie 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

B U R M I S T R Z 



S73 
Wspólna 

5*3 

u -

V> 
c. 
«2. 
1 

"0 
o 
o 

i 
<ł 

powolności 5 7 3 

1 583 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Gminy Żychlin Nr 30/15 
z dnia 4 marca 2015 r. 

Różana 

f 

CD 

c 

Wrzosowa 

BS3 

I I Łukasińskiego 

c l 

Łukasińskiego Łuka 

L' 

C 

o s t e H Traugutta 

c 
c 
5J f 

o 
co* 
-vi 

BURMISTRZ 

Grzegorz Ambn niak 

i . _ i 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Gminy Żychlin Nr 30/15 
z dnia 4 marca 2015 r. 

1 
ULI <kj 



" f i ? 

urdw-Parcel 

Świechow 

573 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Gminy Żychlin Nr 3 0 / 1 5 

a * z dnia 4 marca 2 0 1 5 r. 

Oporów 

iz»gódż : u i ^ , , Opo-rów Kolonia 

Jastrzębia 

Sokołówek 

Jankówek 

Zabików 
\ 

Skrzeszewy 

/ 
/ 

/ 583 

Rakowiec 

I 
/ 

/Zag roby 

Luszyn 

Podatkówek 

I 

\ 

Sedki 
\ tí?** 

o * 

\ 

Kaczkowizna 

Jurków 
Pierwszy Pasieka 

1 Maja 
Żychlin 

Btiszkówek 

Buszków 
Dolny Chochołów 

Zarębów 

•71 

Wola 
Popowa 

Grabie 
Kruki 

Florianów J a n o w 

Drzewoszki 
Wielkie 

Tretki 

Bałtów 

553 
Budzyń Gajew 

Dobrzelin 
Grabów 

Zgoda 

Kręcieszki 

5zyce 
Bedlno 

Pniewo Franciszków Brzeziny 

Pr*ewo Male N o w * 

i 
Sieszy iJ 

Grzybów 
Grzybów D o l n V 

Biała Homowski 

Wiskienica 
Dolna 

Ambroziak 


